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                    Lipiec 31     /     Kinga     /     
    Światowi giganci                

            
                
                    Jeronimo Martins
                

            

            
                
                    Kiedy w Polsce pojawiła się pierwsza Biedronka, wielu miało mieszane uczucia. To był zupełnie nowy rodzaj sklepów. Do tej pory nie znaliśmy dyskontów. W tych sklepach towar wciąż był w kartonach, co części polskiego społeczeństwa wydawało się niechlujne i tworzące chaos i bałagan na półkach. Z biegiem czasu trzeba przyznać im rację, bowiem wchodząc do sklepu Biedronki ma się wrażenie nieporządku i brudu. Tymczasem właściciel marki święci sukces. Jego obroty na polskim rynku są znaczną wielkością w całości zysków. Read MoreJeronimo Martins

                
            

                    

    

    
	    
        
                        
                    Czerwiec 29     /     Kinga     /     
    Światowi giganci                

            
                
                    Polacy w Aston Martin
                

            

            
                
                    To, że Polacy się pracowici i potrafią odnieść sukcesy w międzynarodowych korporacjach, wiadomo od dawna. Polska kreatywność i dążenie do celu budzą podziw za granicami naszego kraju. Zwłaszcza teraz, kiedy podróżowanie i podejmowanie pracy w zagranicznych firmach jest dla Polaków tak proste, mogą się o tym przekonać tysiące pracodawców. Także te wielkie firmy o wieloletniej tradycji zatrudniają Polaków, którzy awansują i zajmują wysokie stanowiska. Tak jest w przypadku marki Aston Martin. Samochody te tworzyli i nadal to robią, Polacy. Read MorePolacy w Aston Martin

                
            

                    

    

    
	    
        
                        
                    Maj 31     /     Kinga     /     
    Światowi giganci                

            
                
                    Dieter Zetsche, wizjoner Daimlera
                

            

            
                
                    Każda firma, nie ważne czy duża, czy mała, potrzebuje sprawnego managera, który poprowadzi ją ku rozwojowi, wyznaczy cele i określi ścieżkę. Zbuduje markę, która będzie rozpoznawalna w szerszym kręgu klientów. Dobry manager potrafi także wyprowadzić firmę z zapaści, tchnąć w nią nową energię i pomysły. I właśnie przed takim trudnym zadaniem stanął Dieter Zetsche, pracujący dla Daimlera. Read MoreDieter Zetsche, wizjoner Daimlera

                
            

                    

    

    
	    
        
                        
                    Kwiecień 30     /     Kinga     /     
    Skandale                

            
                
                    Kłopoty w Bayer
                

            

            
                
                    Bayer to jedna z największych niemieckich korporacji zajmujących się produkcją leków, produktów chemicznych oraz innych. Firma powstała w 1863 roku, a jej założycielami byli Friedrich Bayer i Johann Friedrich Weskott. Początkowo przedsiębiorstwo prowadzone było w Barmen, a od 1912 roku jego siedzibą jest Leverkusen. Dzisiaj jego kondycja ekonomiczna jest znakomita, choć podczas walnego zgromadzenia akcjonariuszy tylko 44,5 procent udzieliło absolutorium szefowi zarządu korporacji. To działania precedensowe. W historii firmy nie było jeszcze takiego przypadku. Read MoreKłopoty w Bayer

                
            

                    

    

    
	    
        
                        
                    Marzec 15     /     Kinga     /     
    Światowi giganci                

            
                
                    Duracell
                

            

            
                
                    Z ich baterii każdy korzysta, zna króliczka, który je reklamuje. Baterie firmy Duracell są obecne niemal w każdym domu. A historia firmy, która je stworzyła i wyrosła na największego potentata baterii, Berkshire Hathaway jest warta uwagi. Na początku bowiem była firma P.R.Mallory Company, którą Berkshire Hathaway wchłonęło. Read MoreDuracell
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